
UCHWAŁA  NR 17/58/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 lipca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920 t.j), art. 15 zn pkt 1 i 2 oraz art. 31  qa ust. 4-6 i ust. 10 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr 

XXII/170/2020 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          18.528 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85504  

§ 2110 o kwotę                16.800 zł 

na realizację Rządowego Programu „Dobry Start”  

    

2. zwiększenie planu dochodów w dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202  

ogółem o kwotę                35.328 zł 

§ 2057    8.693 zł 

§ 2059    1.635 zł 

w związku z powierzeniem grantu pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki  

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo - leczniczych,  

domów pomocy społecznych, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów 

na czas COVID-19”  

 

§ 2130  25.000 zł 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie.  

 



§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          18.528 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           49.142 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę               25.000 zł 

    na zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych” 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 § 4300 o kwotę               7.342 zł 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85504 ogółem o kwotę           16.800 zł 

§ 3110  16.260 zł 

§ 4010       540 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            67.670 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę        25.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R ul. Jana Pawła II  

w miejscowości Nowa Dęba, Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki,  

Nr 1118 R w miejscowości Wola Baranowska, Nr 1090 R w miejscowości  

Sokolniki w zakresie budowy przejść dla pieszych” 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 § 4210 o kwotę               7.342 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 ogółem o kwotę         35.328 zł 

 

§ 4010  25.000 zł 

§ 4017    7.401 zł 

§ 4019    1.392 zł 

§ 4117    1.292 zł 

§ 4119       243 zł 

  

 

 

 



§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


